
COLAS

COLAS CZ

2025/ 251140419P001/CCZ

PLNÁ MOC
COLAS CZ, a.s.
IČ: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Zmocnitel“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Maxim 
Kokočev, tímto uděluje

.................................................
Zaměstnanci Společnosti -  obchodnímu řediteli 

RČ: ....................
Trvalé bydliště: .............. . . ................... .. .... . . .  

(dále jen „Zmocněnec“)

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupoval při veškerých úkonech souvisejících s přípravou a 
podáním nabídky jménem Zmocnitele jako společníka společnosti dle § 2716 a násl. občanského 
zákoníku do veřejného výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky:

„Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) - Kadaň-Prunéřov (včetně)“, evidenční
číslo veřejné zakázky (VVZ:

Z2025-009552),
vyhlášené Správou železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ: 
70994234, a dále, aby podepsal veškeré dokumenty, které jsou součástí nabídky nebo které v 
souladu se smlouvou o společnosti mají být Společností jakožto společníkem společnosti 
podepsány, a dokumenty související.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby v rozsahu této plné moci.


		2025-06-25T09:00:25+0000




